

## Nyheter i korthet:

### Parkeringsautomater

Vi ska nu få parkeringsautomater för våra gästplatser, information om detta har i dagarna gått ut till er alla via en lapp i brevlådan. Missa inte den!

Det kommer kosta 8 kr/tim eller 40 kr/dygn. Betalning sker med Visa, Mastercard eller mynt.

### Vårstädningen

Vi hade dålig uppslutning på städdagen, men de som kom ut och hjälpte till gjorde ett bra jobb! Två fulla containrar och väldigt mycket grenar och ris kördes härifrån dagen efter.

**Stort tack till festkommittén** som fixade korv och fika efter städningen! Alltid lika uppskattat!

### Nyinflyttad?

Styrelsen vill gärna komma i kontakt med er för att informera och välkomna! Hör av er till oss så kommer vi förbi.

## Att bo i en samfällighet

Vi som bor på Århusgatan är alla med i en samfällighet. Gemensamt har vi ansvar för våra grönytor, lekplatser, parkeringsytor, garage, gångvägar, tvättstugor, festlokaler och undercentral (varmvatten, värme mm).

Ni som har köpt ett hus här på Århusgatan har alltså även en del i våra gemensamma ytor. I en samfällighet har du möjlighet att påverka din närmiljö. Genom att delta på stämman som hålls en gång per år kan du också påverka de ekonomiska besluten och därigenom din boendekostnad. Ta gärna kontakt med styrelsen om du undrar över något!

**Vill du hyra en extra garageplats?** Kontakta styrelsen för mer information.

## Grönytor och växtlighet

Som många säkert märkt har våra grönytor legat efter i skötsel ett tag nu. Från och med 27 maj kommer detta förhoppningsvis ändras, då vi har skrivit ett avtal med en trädgårdsfirma som ska komma hit och klippa gräsmattor, rensa gemensamma rabatter och snygga till. Detta kommer pågå under juni-juli och augusti, och vi hoppas att det ska fungera bra. Har ni synpunkter på vad som bör prioriteras går det bra att kontakta styrelsen.

## Medlemsforum på hemsidan

Gå in på vår samfällighets hemsida, <http://arhus.org/>, där finns ett forum för oss där vi kan informera varandra, hålla kontakt och ställa frågor samt svara på andras frågor. Alla är välkomna att skriva i forumet!

*Trevlig sommar! / Styrelsen*